
 
 

 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 
Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini” di Bologna 

 

 
Pag. 1 di 1 

Ufficio Relazioni Internazionali: email: erasmus@consbo.it 
Conservatorio di Musica Giovan Battista Martini di Bologna, Piazza Rossini, 2 - 40126 Bologna  

Codice Fiscale 80074850373 
TELEFONO 051.221483  

PEC conservatoriobologna@pec.it 
www.consbo.it   

Decreto n.  1521         Prot. 11-V/11 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista   la pubblicazione del Bando di selezione pubblica per la mobilità internazionale 

Programma Erasmus+ Mobilità dei docenti per docenza (STA) – A.A. 2023/2024 

Prot. n. 10416_2023 

Vista la nomina e convocazione della Commissione Prot. 11466_2023 

Visto il verbale della Commissione prot. N. 10_2024 

DECRETA 

È approvata l’individuazione degli idonei in ordine di valutazione per l’assegnazione delle borse 

Erasmus+ - mobilità staff per attività di formazione per l’A.A. 2023/2024  

 

POSIZIONE CANDIDATO 

1 Zarrelli Aurelio 

2 Leoni Maurizio 

3 Canavese Francesco 

4 Giomi Francesco 

5 Bonaguri Piero (R) 

6 Baldassari Maria Luisa 

 

 

Eventuali idonei la cui mobilità rimanesse esclusa per mancanza di fondi, potranno partecipare al 

Bando successivo con precedenza sugli altri candidati.  

 

Bologna, 03/01/2024 

 

IL DIRETTORE 

(M° Aurelio Zarrelli) 
Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.L. 39/93 

 

mailto:erasmus@consbo.it
mailto:conservatoriobologna@pec.it

		2024-01-03T11:35:33+0100
	Conservatorio di Musica G. B. Martini di Bologna




